
 

 
 

INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
 

21204 Sremska Kamenica, Put doktora Goldmana 4, Republika Srbija,  http://www.onk.ns.ac.rs 
Tel: +381 21 480 5507  Fax: +381 21 6613 741 E-mail: jovancic.ljubica@onk. ns.ac.rs   

PIB 100804613       

                                                                                                                                                     strana 1 od 2 
 

 
 
 
Dana:25.10.2013. 
Broj: 27/2013-O-02/2118/k 
 
Poštovani, 
 
U otvorenom postupku javne nabavke broj 27/2013-O-02, Instituta za onkologiju Vojvodine, za koju 
je Poziv za podnošenje ponuda  objavljen na Portalu javnih nabavki dana 10.10.2013. godine, 
zainteresovano lice dostavilo je putem elektronske pošte Zahtev za pojašnjenje, od 25.10.2013. godine.  
Zahtev je kod Naručioca zaveden pod brojem 2923 od 25.10.2013. godine. 
 
Zainteresovano lice, postavlja sledeće  pitanje:  

- nepotrebno izostavljeno- 
 
“Ljubazno Vas molimo za pojašnjenje partije br.11. 
 
Naime, u dokumentu br. 3, je navedeno sledeće: 

 
Dakle, molimo za pojašnjenje da li je potrebno ponuditi Endotrahealnu tubu br.8 ili br. 8.5?“ 
 
-nepotrebno izostavljeno- 
 
 

Odgovor Naručioca 
 
U skladu sa prvim izmenama i dopunama konkursne dokumetacije  broj 27/2013-O-01/2117/k od 
25.10.2013. donetim od strane Komisije  za javnu nabavku dobara – potrošni medicinski materijal, u 

Partija broj 11 
 

ENDOTRAHEALNA TUBA  BR.8,  
ZA PRODUŽENU INTUBACUJU 

Obavezne tehničke karakteristike 

Br. stavke 1 
Endotrahealna tuba br.8 za produženu 
intubaciju 

Sterilna transparentna PVC trahealna 
tuba, ID8,5mm, kaf promera 30mm. 
Sa pilot balončićem i valvulom za 
luer-lock špric, uzdužnim RTG 
markerom, indikatorom korektne 
pozicije sa Murphy-evim vrhom, bez 
lateksa. Ponuđač je dužan da ponudi 
dobro koje je apsolutno bezbedno i 
komforno  za sve korisnike, u svim 
medicinskim procedurama  i koje u 
potpunosti odgovara svojoj nameni. 

    



  

                                                                                                                                                      strana 2 od 2 

otvorenom postupku, broj javne nabavke 27/2013-O-02,  neophodno je da za partiju broj 11, ponudite 
Endotrahealnu tubu br. 8.5,  za produženu intubaciju. 
 
 
S poštovanjem, 
 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Komisija za javnu nabavku 27/2013-O-02 
Nataša Gajić, službenik za javne nabavke 
zamenik člana komisije  
 


